REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

Oggetto: LIQUIDAZIONE OTTOBRE 2016 DITTA SSI

DIREZIONE SANITARIA

Oggetto: 

Liquidazione della somma di  € 101.627,4  ( centounomilaseicentoventisette/4 )  alla Ditta A.T.I Hospital 

Service srl - Servizi Sanitari Integrati srl per  il  Servizio  di “NOLEGGIO E LAVAGGIO BIANCHERIA 

PIANA E CONFEZIONATA, FORNITURA DI KIT STERILI IN TTR PER CAMPO OPERATORIO, 

RIFACIMENTO LETTI NON ALLETTATI E SANIFICAZIONE TELI SISTEMI ANTIDECUBITO”